
Российская Федерация 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР 

КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МБУК «КДЦ КМО»)
ОГРН 1086612000221 

ИНН 6612025274, КПП 661201001 
623462 Свердловская область 

Каменский район 
пгт Мартюш 
ул. Титова, 3 

e-mail: kdckgo66@mail.ru 
тел. (3439) 370-993

ОЛ ■ 6У_ 2025 № $ 4
на № ______  от _______

Руководителю

Уведомление о назначении руководителя

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР КАМЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ» сообщает, 
что в соответствии с приказом № 53-лс от 01.04.2025 года Управления 
культуры, спорта и делам молодежи Администрации Каменского 
муниципального округа Свердловской области с 01.04.2025 года на 
должность исполняющей обязанности директора МБУК «КДЦ КМО» 
назначена Векшегонова Марина Валерьевна.

Приложение: копия приказа № 53-лс от 01.04.2025 года.

И.о. директора М.В. Векшегонова

mailto:kdckgo66@mail.ru


Управление культуры, спорта и делам молодежи 
Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области

Приказ № 53-лс

п. Мартюш 01.04.2025

О назначении на должность 
исполняющего обязанности 
директора МБУК «КДЦ КМО»

В целях надлежащей организации деятельности МУНИЦИПАЛЬНОГО 
БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ 
ЦЕНТР КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ (далее МБУК «КДЦ КМО»), в связи с увольнением директора 
Мамаевой П.С., руководствуясь статьей 151, статьей 60.2 Трудового кодекса 
Российской Федерации, Положением об Управлении культуры, спорта и делам 
молодежи Администрации Каменского муниципального округа Свердловской 
области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на должность исполняющего обязанности директора МБУК 
«КДЦ КМО» (ОГРН 1086612000221) Векшегонову Марину Валерьевну (ИНН 
661206328360) 08.03.1980 года рождения с 01.04.2025.

2. Назначить Векшегонову Марину Валерьевну материально-ответственным 
лицом МБУК «КДЦ КМО».

3. Векшегоновой Марине Валерьевне произвести все необходимые 
процедуры и регистрационные действия в соответствующих государственных 
органах.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

С приказом ознакомлена и согласна:

Л.Н. Вешкурцева

^ /^ /^Векшегонова М.В.
ПОДПИСЬ расшифровка дата

С должностной инструкцией директора MF! ДЦ КМО» ознакомлена:

/ Векшегонова М.В. / W.QA'.jLOolZ'
ПОДПИСЬ р а с ш и ф р о в к а д а т а


